
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021

A Prefeitura Municipal de Curvelândia/MT, através do Pregoeiro, torna público que realizará o Pregão Eletrônico nº
001/2021, do tipo “Menor Preço por Item". Objeto: Aquisição de Patrulha Agrícola, conforme Convênio MAPA Nº
890778/2019, firmado entre o Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento e o Município de Curvelândia/MT.
Acolhimento das propostas: das 08h30min do dia 22/02/2021 às 08h30min do dia 04/03/2021. Início da sessão pública: dia
04/03/2021 às 09h00min. Início da disputa: dia 04/03/2021 às 09h30min. Referência de Tempo: Horário de Brasília/DF.
Endereço eletrônico: http://bllcompras.com. O edital completo está à disposição dos interessados no Setor de Licitação, e
gratuitamente no site: www.curvelandia.mt.gov.br e http://bllcompras.com. Informações, através do e-mail:
licitacao@curvelandia.mt.gov.br, ou pelo telefone (65) 3273-1275.

Curvelândia/MT, 18 de fevereiro de 2021.

Gustavo Alves do Carmo. Pregoeiro Oficial

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f6bde505

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T09:22:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




